
BIOLOGISK MÅNGFALD • BISKOPEN KOMMER• VAD HÄNDER I FÖRSAMLINGEN

Foto: Helen LindqvistF t H

Ett led
i vårt arbete... se sidan 4-5

i Lövestads församling

2023:3, årgång 85
iiiiiii LLLLLLöLöLöveeestttststststaadadadssss föföföföföföföförsrsrsrsrsamamamamamlingg

KYRKFÖNSTRET



Vad hade vi den här sommaren till?

I förra numret ställde jag frågan 
om vad man skall ha sommaren till. 
Det var tankar som andades lite till-
försikt inför sommaren. Hur blev 
det?
Vi kan konstatera att mycket har 
hänt. Mycket av det som hänt berör 
viktiga frågor. Det som fått mest 
uppmärksamhet i tidningarna (i alla 
fall den som jag läser) är, utan in-
bördes prioritering, gängkriminal-
itet, sprängdåd och skjutningar, det 
orättfärdiga kriget i Ukraina, frågan 
om vad man får lov att göra med så 
kallade heliga skrifter och vår yt-
trandefrihet, frågan om anslutning 
till NATO, AI och till sist frågan 
om väder och vind, det vill säga det 
förändrade klimatet och de konse-
kvenser det medför.
Har detta med kristen tro att göra?
Jag skulle obetingat svara ja på 
den frågan. Om vi börjar med det 
allra mest grundläggande, nämligen 
det ansvar Gud ger åt människan i 
skapelseberättelsen (observera att 
den berättelsen inte säger något om 
hur skapelsen eller skapandet gick 
till, endast att den ägt rum vilket 
allt levande kan observera). En av 
poängerna i berättelsen är att Gud 
ger människan ansvaret att råda 
över skapelsen i sin helhet. Frågan 
om liv på andra planeter har aldrig 
varit aktuell i bibelns berättelser 

men här handlar det om ansvaret 
för den jord vi lever på och av. Just 
nu kan den av människan skapade 
artificiella intelligensen utgöra ett 
hot. Vi har skapat den och vi måste 
kunna kontrollera den så att den kan 
göra nytta. Kanske minns någon fil-
men 2001 från 1968. I den introduc-
eras Hal, en superdator, vars ambi-
tion var att ta över. Kanske en film 
att se om?
Mänskligheten bär ett stort an-
svar för, om inte hela så åtminstone 
en del av, de klimatförändringar vi 
blir varse. Kyla och värme, torka 
och skyfall, skogsbränder och ett 
minskande antal insekter och in-
sektsarter. Utan dessa nödvändiga 
(men ibland irriterande) små djur 
är människan dömd till en snar un-
dergång. Vi behöver fundera över 
hur vi, på bästa sätt axlar detta an-
svar i vår tid.
I det som vi kallar Tio Guds bud 
finns det två bud som kan vara aktu-
ella när frågan om gängkriminalitet 
behandlas. Det ena säger: Du skall 
icke dräpa, det andra: Du skall icke 
stjäla. Det handlar om respekt för 
andras liv och ägodelar. Det som 
hänt i vår tid är att kriminaliteten 
inte bara berör de kriminella. Har 
du oturen att befinna dig på fel plats 
eller tas för fel person kan du dödas 
av misstag.

Den kristna tron har, trots 
tillkortakommanden förr i tiden, 
på ett avgörande sätt bidragit till 
demokrati, till mänskliga rättigheter 
och en betoning av individen snara-
re än kollektivet och till att vårt 
land är ett land där personlig frihet 
och rätten att fritt få uttrycka sig är 
omistliga. En kristen människa har 
alltid rätt att försvara sig men måste 
inte. En kristen människa får ald-
rig gå till anfall mot en annan. Ett 
land som i någon mening betraktar 
sig som en del av den kristna kul-
turkretsen kan inte anfalla ett annat 
land. Det är och förblir barbari och 
leder bara till lidande, förtryck och 
fattigdom.
När Jesus i Bergspredikan lägger 
grunden för det som kan kallas en 
kristen hållning till livet ger han en 
rad exempel som till sist mynnar ut i 
det som vi kallar den gyllene regeln. 
I sig inte unik för den kristna tron 
eftersom Jesus inte har ensamrätt 
till denna livsregel – men tänk om 
vi alla kunde leva efter den:
Jesus sa: ”Allt vad ni vill att männi-
skorna skall göra för er, det skall ni 
också göra för dem.”
Det är vad vi skall ha hösten och 
vintern till!

Text och bild: Åke Appelgren



Kontakta din församling

Församlingens expedition är öppen 
tisdag till fredag. Vi hjälper dig med 
allt som en församling kan hjälpa dig 
med! Bokningar av dop, vigslar och 
begravningar, frågor kring gravskötsel 
med mera. Under juli och början av 
augusti månad har vi begränsade möj-
ligheter att hantera frågor kring gravar.
Ekonomiassistent Gudrun Nilsson, 
telefon 0417 210 43, lovestads.forsam-
ling@svenskakyrkan.se
Postadress: Lövestad församling, 
Lövestad byaväg 43 
275 71  LÖVESTAD
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/
lovestad
facebook.com/lovestadsforsamling
Vi annonserar våra gudstjänster och an-
dra aktiviteter på hemsidan, facebook-
sidan och i Kyrkfönstret. Ibland sätter 
vi upp affischer på anslagstavlor runt 
om.
Präster
Åke Appelgren, kyrkoherde och kon-
traktsprost, 0417 215 75 eller 070 621 
29 00, ake.appelgren@svenskakyrkan.
se
Katarina Mårtensson, komminister, 
0417 215 73 eller 070 300 61 14, 
katarina.martensson@svenskakyrkan.
se
Kyrkomusiker
Helen Lindqvist, 0417 215 79, 
helen.lindqvist@svenskakyrkan.se
Kyrkovaktmästare 
Tisdag-fredag
Vanstad: Sven Persson, 0417 251 55
Tolånga: Fredrik Hellwig, 0417 215 77
Röddinge: Mathilda Bäckman, 
0417 420 85
Lövestad gamla och nya kyrkogård: 
Philip Reimers, 0417 215 84
Kyrkorådets ordförande
Ingela Mårtensson, kontakt: 
ordforandekyrkoradet@gmail.com
Dataskyddsombud 
Eva Katsler, 070 508 95 96
Begravningsombud
Peter Nilsson, Viktor Ewalds väg 47, 
269 41 Östra Karup, 073 812 12 50
Ansvarig utgivare
Åke Appelgren
Enskilt samtal och bikt
Församlingens präster står till tjänst för 
samtal. Vi har absolut tystnadsplikt.
Kyrkskjuts till gudstjänster
Om du vill ha skjuts till någon guds-
tjänst eller annan verksamhet kan du 
ringa den präst som tjänstgör, se sidan 
8, så löser vi det på ett eller annat sätt.

Hösten i församl i n g e n
Ändrat öppethållande

Församlingsexpeditionen kommer 
inte att ha öppet på tisdagseftermid-
dagar under hösten. Istället kommer 
vi att ha öppet på onsdagsförmid-
dagen. Är vi plats svarar vi alltid i 
telefon eller tar emot besök.

Filmkvällar

Under hösten kommer vi att visa tre 
filmer. Församlingen har engagerat 
Ann-Sofie Carlsson i detta arbete. 
Hon är mycket filmintresserad. En 
av hennes favoritfilmer är “När Har-
ry mötte Sally”.
Ann-Sofie har valt att visa “Andra 
akten” med Rolf Lassgård och Lena 
Olin i huvudrollerna. Vad  kan hända 
när man nyss blivit pensionär? - ett 
relationsdrama. Vi ser den den 21 
september. Den andra filmen är ac-
tionrullen “Top Gun Maverick” med 
Tom Cruise. Filmen behöver ingen 
presentation och den visas den 26 
oktober. Höstens sista filmkväll äger 
rum den 30 november. Programmet 
är inte bestämt ännu.
Filmerna visas i Lövestad försam-
lingshem och börjar klockan 18.30. 
Efter filmen blir det kvällsfika.

frukostklubben

Några torsdagsförmiddagar under 
hösten träffas vi i församlingshem-
met i Lövestad för att ha trevligt 
och fika tillsammans. Det kan bli 
sällskapsspel, sång och musik eller 
något annat. Vi börjar klockan 9.  
Dagarna hittar du på sidan 8 och det 
är bara att dyka upp!

Körerna

Barnkören övar i församlings-
hemmet på tisdagseftermiddagar. 
Kyrkokören övar på onsdagskvällar 
i prästgården. Intresserad? Tag kon-
takt med Helen på 0417 215 79.

Församlingshemmet i Vanstad

Kyrkorådet bjuder in intresserade 
till ett öppet samtal om Vanstad för-
samlingshem. Vad vill med detta hus 
och hur ser framtiden ut? Kom och 
dela med dig av dina tankar och 
lyssna till andras synpunkter.
Kom till Vanstad församlingshem 
den 8 november klockan 18.00-
19.00.

Stipendium

Stiftelsen N. V. Hultmans minne de-
lar ut stipendier till studerande från 
gamla Lövestad församling. Går du 
gymnasiet eller annan utbildning 
efter grundskolan kan du söka sti-
pendium. Stipendiet kan erhållas en 
gång. Skicka din ansökan per e-post 
till lovestads.forsamling@svens-
kakyrkan.se eller med vanlig post 
senast 9 oktober. Berätta vem du är, 
vad studerar och vilka mål du har 
med studierna. Stipendiet delas ut 
vid gudstjänsten Första advent.

Musik- och lyrikcafé

Onsdagen den 18 oktober presen-
terar Helen Lindqvist och Åke Ap-
pelgren den svenska poeten Nils 
Ferlin. Det blir musik, diktläsning, 
sång och fika. Vi börjar kl 13.30 i 
församlingshemmet i Lövestad.

Pianokosert

Helen Lindqvist framför Edvard 
Griegs pianosvit Peer Gynt lördagen 
den 25 november klockan 16.00. 
Konserten sker i Lövestad kyrka.

Bussutfärd

Torsdagen den 28 september sät-
ter vi oss i bussen för en utflykt 
till Åhus med besök i kyrkan och 
lunch på Åhusgården. Kaffe blir det 
på Klosterbageriet. Lasse Ingvars-
son kör bussen som plockar upp 
resenärer vid församlings-hemmet 
i Lövestad klockan 10.30, Vanstad 
10.45, Röddinge 11.00 och Tolånga 
klockan 11.15. Vi kommer hem om-
kring klockan 17. Alla som vill får 
följa med. Resan kostar 150 kronor 
som betalas med swish eller kontant 
på bussen.

Anmäl till expeditionen senast den 
21 september.

Karin och Bo Håkansson

Någon kanske minns Karin och 
Bossefrån slutet av 80-talet. Nu 
kommer de till Tolånga kyrka den 
4 november för leda vår gudstjänst. 
Kärt återseende efter dryga trettio år.

Småbarnscaféet

Vi träffas på fredagar vid försam-
lingshemmet i Lövestad klockan 9 
och slutar klockan 12. Intresserad? 
Kontakta Gudrun på 0417 210 43.



Ramsadal
Någon kilometer väster om 
Lövestad ligger Lövestad åsar. 
Det är ett naturreservat med mån-
ga möjligheter till friluftsliv och 
spännande upptäckter. Området är 
kuperat och bär spår av tidigare 
boplatser och generationer av män-
niskor som brukat mark och skog. 

Det är ängsbokskog eller som man 
också säger näringsrik bokskog. 
Den typen av skog är en av de mest 
artrika vi har. På väg från parker-
ingsplatsen dröjer det inte länge in-
nan vi hittar svart skogssnigel och 
blå jungfruslända.

Med mig har jag kyrkorådsleda-
moten Per Levenskog som bor 
i Röddinge. Till vardags är han 
naturvårdshandläggare på Länssty-
relsen. 
Mitt i Lövestad åsar ligger ett 
litet område som kallas Ramsad-
al. Man kan ju förledas att tro att 
namnet hänger samman med den 
matta av ramslök som täcker mark-
en, men, säger Per, namnet kan 
också hänga samman med andra 
växter, kransrams eller storrams 
som förekommer här.
Det är en dryg hektar skogs-
mark som Lövestad församling 
äger. Skåneleden går igenom 
Ramsadal och det finns både grill-

plats och vindskydd. Hur den har 
kommit i vår ägo är höljt i historiens 
dunkel. För drygt tjugo år sedan 
genomfördes en varlig avverkning 
men sedan dess har inget gjorts 
med skogen. Idag är förutsättnin-
garna annorlunda och kyrkorådet 
överväger att besluta sig för att låta 
marken vara som den är. 
Det är ett led i vårt arbete med 
den biologiska mångfalden säger 
Per, samtidigt som vi ser månviol. 

Månviol är en växt som just här 
finns i massor men som totalt sett är 
i kategorien “nära hotad”. Vi hittar 
den i de små sänkorna som finns. 
Per berättar att den lokala topgrafin 
är sådan att det näringsämnena förs 
ned av regnvatten till de djupare 
sänkorna. Där är miljön gynnsam 
för många växter.
De bokträd som växer i 
Ramsadal är förmodligen i sex-
tioårsåldern  säger Per och skrattar. 
Han och jag är lika gamla, drygt 
sextio. Så småningom kommer des-
sa att tas av vinden eller helt enkelt 
bli för gamla och ramla till marken. 
Död ved är viktig för många små 
djur. Vedsvamp, som t ex fnösktic-

ka bidrar till detta. Per berättar att 
det inne i en sådan vedsvamp kan 

finnas ett eget, liksom isolerat, eko-
system där skalbaggar, spindlar och 
andra djur trivs tillsammans.

Under vår vandring hör vi 
fåglarna sjunga. Det är gärdsmyg, 
bofink och koltrast. Fågelsång slår 
det mesta i musikalisk, i synnerhet 
om det inte är kråkfåglar som krax-
ar.

Man kan hitta svamp i Lövestad 
åsar. Här finns, förutom vedsvamp, 
lömsk flugsvamp som ju bör und-
vikas, dystersopp och solkremla.
På väg mot den så kallade Mas-
sastenen ser vi liksom en vårta på 

ett träd. Det kallas vril och är en 
sjuklig utväxt på ett träd. Det är inte 
bra om trädet är avsett att bli virke 
men om det är ett “naturvårdsträd” 
är det ett extra plus. Även för slöj-
dare kan det vara bra. Man kan göra 
skålar av dessa vril. Apropos detta 
berättar Per om så kallade hålträd. 
Det är träd som lever men har lik-
som ett hål i sig. Det lever i trädets 
yttre delar men det inre är dött. Det 
är, säger Per, lämpliga boplatser för 
vissa fladdermöss. Tyvärr är sådana 
här träd inte så vanliga idag.

Är man i åsarna kan man inte 
gå förbi Massastenen. Den har en 

intressant historia. Den höggs av 
möllaren Nils Nilsson på Halls-
berg i Heinge. Där finns Hallsbergs 
stenar. Den här stenen är den enda 
som finns på annan plats av alla 
de stenar Nils Nilsson högg. Den 
är förknippad med kyrkoherde Per 
Gussenius som var kyrkoherde i 
Lövestad 1892-1907. Hit brukade 
kyrkoherden gå för att med sina 
kumpaner pokulera. Söndagen den 
18 juni 1893 kom sällskapet dit. 
Kumpanerna behövde en återstäl-
lare efter gårdagens fest men de 
hade inget med sig. Då slog kyr-
koherden med sin käpp på en sten 
och rörde vid jorden med sin käpp 
- och, vips kom en kagge med brän-
nvin (akvavit=livets vatten) fram 
och man kunde återuppta supandet. 
Det är inget dagens kyrkoherde kan 
rekommendera men en rolig anek-
dot är det. Namnet Massastenen 
handlar inte om en massa brännvin 
utan om att bibelns Mose under 
ökenvandringen slog med sin stav 
på klippan i Massa och fram kom 
vatten som släckte israeliternas 
törst, se Andra Mosebok kapitel 17.

Så är vi tillbaka vid parkering-
platsen efter en intressant vandring 
i Ramsadal och Lövestad åsar. 
Vår lilla bit av jorden som kallas 
Ramsadal har kanske inte så stort 
ekonomiskt värde men för den 
biologiska mångfalden kan detta 
lilla stycke av Moder jord vara be-
tydelsefull.

Text: Åke Appelgren
Foto: Helen Lindqvist

 



Mathilda Bäckman – det händer en 
massa spännande saker på Röddinge 
kyrkogård! Kan du berätta lite om detta 
för Kyrkfönstrets läsare.
När jag började som kyrkvakt-
mästare slog det mig att det var  en mas-
sa kyrkogårdsmark som bara klipptes 
och klipptes. Enformigt och trist tyckte 
jag och började fundera på om man 
kunde göra det på ett annat sätt.
Varför då?
Ja, det var ju trist och tråkigt men fram-
för allt klipptes ju allt det vackra bort. 
Inga blommor fick någonsin chansen 
att visa sitt rätta jag. Nu två år sen-
are kan vi se blåklockor i gräset, ho-
nungsört och mandelblom.
Vackert för ögat men fyller blommorna 
någon annan funktion?
Jag har hört att vi lider brist på ängs-
mark i Sverige. Nu hoppas jag att vi 
ska kunna förvandla den övergödda 
gräsmattan till vacker blomsteräng. 
Det kommer att ta tid men jag är envis. 
På ängen trivs en massa insekter och 
smådjur. Bin och humlor kan hämta 
nektar och samtidigt pollinera andra 
blommor. Jag har till och med hjälpt 
insekterna på traven genom att öppna 
ett antal hotell för dom. I nedsågade 
träd och högstubbar inreder vi hotell-
rum. Jag har planterat timjan, lavendel 
och en del blåa eller violetta blommor. 
Sån’t gillar bina. När ni läser detta har 
vi slagit alla oklippta ytor i församlin-
gen med lie. Det är både vänligt mot 
miljön och kroppen. Vi lär oss gamla 
metoder och kunskap som annars kan-
ske kan gå förlorad. Det stärker gemen-
skapen men framför allt bäddar det för 
ännu fler blommor nästa år, dessutom 
är det ju ganska kul.

Har du sett något spännande?
Jag hittade ett tapetserarbi. Tapetserar-
biet bygger sitt eget hus genom att rulla 
ihop blad som får vara väggar för lar-
ven som växer där inne. Klurigt, spän-
nande men framför allt fantastiskt.
Nere i det östra hörnet ligger något 
som ser ut som en skräphög, borde du 
inte ta bort den?
Vad säger du! Det är ingen skräphög. 
Det är en hög av ris som har ett djupare 
syfte än att bara vara skräp. Jag hop-
pas att igelkottar, snokar och andra djur 
skall kunna bo där och övervintra där.
Hur får du inspiration och kunskap till 
allt detta?
Jag är med i några grupper på facebook 
där vi diskuterar biologisk mångfald 
och utbyter erfarenheter. Sen är ju kyr-
korådet med på noterna och alla i ar-
betslaget. Jag försöker inspirera till lik-
nande tänk på de andra kyrkogårdarna 
för jag hoppas att Lövestad församling 
skall ligga i framkant när det gäller ar-
betet för den biologiska mångfalden.

Text och bild: Åke Appelgren 
Bilder: Mathilda Bäckman

Biologisk
mångfald



Lövestad församling
Döpta

7/5 Vera Olsson
2/7 Milo Johansson 
6/8 Charlie Nilsson
Konfirmerade

6/5 Mea Andersson 
6/5 Matilda Johansson 

13/5 Hugo Persson 
13/5 Amalia Brink 

13/5 Tila Andersson 
13/5 Neo Jönsson

Vigda
20/5 Isa Persson och Gustaf Nilsson 

1/7 Amanda Danhov och Philip Hansson
29/7 Amanda Månsson och 

Sebastian Mårtensson
Döda

12/4 Ebba Nilsson, född 1930 
 

2/5 Björn Wahlberg, född 1944 
12/5 Madeleine Schmidinger Tengberg, född 1987 

 16/5 Dennis Mårtensson, född 1955 
23/5 Ove Strand, född 1947 
4/6 Kurt Persson, född 1938 

7/6 Grethe Jeppson, född 1934 
6/7 Gert Linde, född 1960 

8/7 Kurth Mårtensson, född 1944 
16/7 Erik Lundin, född 1936

Från andra församlingar
Döpta 

9/7 Valter Persson 
6/8 Otto Hansson

Vigda
27/5 Leni Andersson och Gareth Lowndes 
1/7 Linn Oberlies och Joel Nilsson Sliper 

Ur Kyrkböckerna

Biskopen kommer till Lövestad

Vår biskop kommer till vår för-
samling den 22 oktober för att fira 
mässa med oss. Det är med stor 
glädje vi hälsar vår biskop välkom-
men till oss. I alla de stora kyrkor-
na finns det diakoner, präster och 
biskopar. De har olika uppgifter 
och uppdrag men alla står i evan-
geliets tjänst. Lite förenklat kan en 
diakons kallelse beskrivas som den 
hand som stöder människor i svåra 
situationer, oftast är det ett karita-
tivt uppdrag, det vill säga att vara 
Guds kärlek utsträckt till männi-
skor.
Prästens kallelse är att leda 
församlingens gudstjänst, utöva 
själavård (det vill säga samtala med 

människor och ibland höra bikt), 
ansvara för undervisning och att 
allt går rätt till i församlingen. I 
varje församling måste det finnas 
minst en präst som är kyrkoherde.
Biskopens kallelse är att utöva 
tillsyn över församlingarna, pröva 
diakon- och prästkallelser samt att 
samla dem som är vigda till tjänst i 
kyrkan. Till sin hjälp har biskopen 
i vårt stift tolv stycken kontraktspros-
tar samt några stiftsjurister som 
arbetar bland annat med kyrkans 
juridik. I en biskops uppgifter in-
går bland annat att visitera (besöka) 
församlingarna. Förr i tiden var det 
en mycket stor händelse som för-
bereddes mycket noggrant. Idag är 
en biskops arbete annorlunda och 
dåtidens visitationer har ersatts av 
kortare besök där biskopen delar 
församlingrens gudstjänstgemen-
skap. Med jämna mellanrum visit-
erar biskopen församlingarna i ett 
kontrakt under en vecka. Då för-
bereds detta genom att kontrakts-
prosten visiterar varje församling 
i kontraktet. Vårt kontrakts omfat-
tar fjorton församlingar i sydöstra 
Skåne. Senast det ägde rum hos 
oss var 2013 och 2017 så det borde 
vara dags snart.
Biskop Johan valdes till biskop i 
Lunds stift våren 2014 och vigdes 

till sitt ämbete sommaren 2014 i 
Uppsala domkyrka. Han är den 
69:e biskopen i vårt stift. Som sitt 
valspråk valde Johan Jordens salt 
och i sitt vapen har han, förutom 
ett halster (syftande på St Lauren-
tius, domkyrkans skyddshelgon) 
både ankare och fyrar. Jordens salt 
handlar om att den kristna tron och 
det kristna livet skall sprida sig som 
saltet som upplöses i vatten och blir 
ett med vattnet. Ankaret finns för 
att hålla oss fast vid den som är, det 
vill säga Gud och fyren för att dess 
ljus skall vägleda oss genom livet.
Den 22 oktober firar biskop Jo-
han mässa med oss i Lövestad kyr-
ka klockan 10.30. Efter gudstjänsten 
bjuder församlingen på kyrkkaffe.

Åke Appelgren

Foto: Camilla Lindskog



ÅA=Åke Appelgren
KM=Katarna Mårtensson
Församlingshemmet=Lövestad 
församlingshem

KYRKODAGBOKEN
        När Vad                                               Var

17 sept 15 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka
21 sept 18.30 Filmkväll - Andra akten Församlingshemmet
24 sept 16 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka
28 sept 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

10.30 Bussutfärd till Åhus
1 okt Den helige Mikaels dag 18.00 Skördemässa, kyrkokören, ÅA Röddinge kyrka
3 okt 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka
5 okt 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet
8 okt Tacksägelsedagen 18.00 Skördemässa, ÅA, kyrkokören, kyrka

15 okt 10.30 Högmässa, KM, Tolånga kyrka
18 okt 13.30 Musik- och lyrikcafé - Nils Ferlin Församlingshemmet

Helen Lindqvist, ÅA
22 okt 20 e trefaldighet 10.30 Högmässa, biskop Johan Tyrberg, ÅA, KM Lövestad kyrka

25 okt 18.30 Fredsmässa, KM Tolånga kapell
26 okt 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

18.30 Filmkväll - Top Gun Maverick Församlingshemmet
29 okt 21 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka

Kulturskolans elever spelar
31 okt 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka
2 nov 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet

  3 nov 10.00-15.00 Våra kyrkogårdar
4 nov Alla Helgons dag 10.30 Högmässa, Karin och Bo Håkansson Tolånga kyrka
5 nov S efter Alla helgons dag 16.00 Högmässa, minnesgudstjänst, Lövestad kyrka

ljuständning, kyrkokören, ÅA
8 nov 18.00 Samtal om Vanstad församlingshem Vanstad församlingshem

12 nov 23 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge kyrka
19 nov Söndagen före domsöndagen 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka
23 nov 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka
25 nov 16.00 Pianokonsert - Peer Gynt, Helen Lindqvist Lövestad kyrka
26 nov Domsöndagen 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka
28 nov 18.30 Mässa i taizéton, ÅA Tolånga kyrka
30 nov 18.30 Filmkväll Församlingshemmet
3 dec 1 i advent 18.00 Högmässa, ÅA, KM, kyrkokören Lövestad kyrka

stipendieutdelning, kyrkglögg
7 dec 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet

19 e trefaldighet
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